
 

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 

NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 
BDO: 000454341 

 

 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Nr postępowania: PODR/DG/36/I/2024 Lubań, dnia 14.02.2024 r. 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban 

 

 

Dot. postepowania pn:  

Sukcesywne świadczenie usług cateringowych na potrzeby Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Lubaniu w ramach wydarzeń organizowanych w 2024 roku, takich jak szkolenia, 

konferencje, targi itp. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej PZP, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w  Rozdz. XX SWZ. 

1) Cena (C) – maksymalna liczba punktów - 60 

2) Termin płatności faktur  – maksymalna liczba punktów – 20 

3) Termin przekazania zapotrzebowania przez Zamawiającego– maksymalna liczba 

punktów - 20 

 

Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 

 

1) Cena (C) 

cena najniższa brutto* 

C = ------------------------------------------------   x 60 pkt 

cena oferty ocenianej brutto 

mailto:sekretariat@podr.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban


 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana 

przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.  

b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w 

związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 

 

2) Termin płatności faktur 

7 dni – 0,00 pkt. 

14 dni – 10,00 pkt. 

21 dni – 20,00 pkt. 

 

a) Ocena kryterium dokonana zostanie na podstawie informacji zamieszczonej przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie wpisać w 

formularzu oferty oferowany termin płatności faktur: 7 dni, 14 dni, 21 dni. 

b) Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie krótszego terminu płatności faktur niż 

7 dni. W przypadku zaoferowania innych niż powyżej terminów płatności faktur 

Zamawiający przyzna punkty według następującego schematu:  

-jeżeli Wykonawca poda okres równy lub dłuższy 7 dni, ale krótszy niż 14 dni– 

0,00 pkt; 

-jeżeli Wykonawca poda okres równy lub dłuższy 14 dni, ale krótszy niż 21 dni– 

10,00 pkt; 

-jeżeli Wykonawca poda okres równy lub dłuższy 21 dni– 20,00 pkt; 

c) Jeżeli Wykonawca nie zamieści informacji dot. terminu płatności faktur w formularzu 

ofertowym, to Zamawiający przyjmie, że Wykonawca ofertuje minimalny dopuszczalny 

termin (7 dni) oraz przyzna w niniejszym kryterium 0,00 pkt. 

 

3) Termin przekazania zapotrzebowania przez Zamawiającego 

14 dni – 0,00 pkt 

 7 dni – 20,00 pkt 

 

a) Ocena kryterium dokonana zostanie na podstawie informacji zamieszczonej przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie wpisać w 

formularzu oferty oferowany termin przekazania zapotrzebowania przez Zamawiającego (7 

albo 14 dni), o którym mowa w § 3 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ; 

b) Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innych terminów niż wskazane powyżej; 



 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

c) Jeżeli Wykonawca nie zamieści informacji dot. terminu przekazania zapotrzebowania w 

formularzu oferty, to Zamawiający przyjmie, że Wykonawca ofertuje termin wynoszący 14 dni 

oraz przyzna w niniejszym kryterium 0,00 pkt. 

 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 13.02.2024 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   13.02.2024 r. o godz. 10:15 

 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęły 3 oferty. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny ofert 

(kryterium 1 - cena; kryterium 2 – termin płatności faktur; 3 – termin przekazania zapotrzebowania przez 

Zamawiającego) oraz łączną punktację:  

1.CATERING SERVICE RESTAURACJA RZEMYK Elżbieta Kolińska, ul. Tkaczyka 6,                                

83-400 Kościerzyna 

Cena brutto: 65 584,92 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Termin przekazania zapotrzebowania przez Zamawiającego: 7 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

- kryterium 1 – 60,00 pkt, 

- kryterium 2 – 20,00 pkt, 

- kryterium 3 – 20,00 pkt 

Łączna przyznana punktacja: 100,00 pkt 

 

 

2.Sun&More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin 

Cena brutto: 96 659,04 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Termin przekazania zapotrzebowania przez Zamawiającego: 7 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

- kryterium 1 – 40,71 pkt, 

- kryterium 2 – 20,00 pkt, 

- kryterium 3 – 20,00 pkt 

Łączna przyznana punktacja: 80,71 pkt 



 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

 

3.Usługi Gastronomiczne Regina i Kazimierz Żołnowscy s.c., Osiedle Wybickiego 33,                                 

83-300 Kartuzy 

Cena brutto: 50 053,44 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Termin przekazania zapotrzebowania przez Zamawiającego: 4 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:  

CATERING SERVICE RESTAURACJA „RZEMYK” ELŻBIETA KOLIŃSKA,                                           

ul. Tkaczyka 6, 83-400 Kościerzyna 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 65 584,92 zł 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta powyższego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 

XX SWZ. 

Pouczenie 

Działając  na  podstawie  art.  308  ust.  2  PZP Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem art. 577 PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 


